
1 

 

Smiltenes novada pašvaldības uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” komisijas 

 

 Sēdes protokols Nr.2 

 

 

 

Tiešsaistē ZOOM platformā un klātienē 

 

 

2024. gada 30. maijā 

 

Sēde atklāta plkst. 9:00 Smiltenē  

 

 

Sēdes darba kārtība: 

1) Konfidencialitātes apņemšanās par pieteikuma informācijas neizpaušanu; 

2) Konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” pretendentu pieteikumu atvēršana. 

 
Piedalās: komisijas locekļi: M.Apsītis, I.Ērgle, J.Adienis, A.Ūdris, L.Ābolkalne, O.Untāle, 

Z.Ostrovska. 

Nepiedalās: komisijas locekļi:  

 

1) Konfidencialitātes apņemšanās par pieteikuma informācijas neizpaušanu; 

M.Apsītis: Pirms sākam uzņēmējdarbības idejas konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 

pieteikumu vērtēšanu, visiem klātesošajiem nepieciešams parakstīt konfidencialitātes apņemšanos 

par pieteikuma informācijas neizpaušanu.  

Komisijas locekļi apstiprina, ka parakstīts konfidencialitātes apņemšanos par pieteikuma 

informācijas neizpaušanu. 

2)  Konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” pretendentu pieteikumu atvēršana; 

M.Apsītis: Mums uz šo konkursu ir pieteikušies 20 pretendenti. 5 pieteikumi iesniegti klātienē, 15 

pieteikumi iesūtīti elektroniski. Caur pastu nav ticis saņemts neviens pieteikums.  

M.Apsītis parāda klātienē iesniegto pieteikumu aploksnes, ka tās ir aizlīmētas un neatvērtas. Pēc 

tam secīgi tiek atvērti iesniegtie pieteikumi, secīgi pēc to reģistrācijas laika. Klātienē iesniegtie 

pieteikumi tiek atvērti un pārbaudīti. Elektroniski iesniegtajiem pieteikumi tiek atvērti, pārbaudīta 

elektronisko parakstu esamība un dokumentu atbilstība.  

Pirmais pieteikums ir no SIA "Amberfarm", projekts “Inovatīva produkta ICE VIT ražošanas 

uzsākšana SIA Amberfarm”, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 

4000,00 EUR. 

Otrais pieteikums ir no SIA "A.T Boards", projekts “Velo Noma”, ir iesniegti visi nepieciešamie 

dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 4000,00 EUR.  

Trešais pieteikums ir no SIA "Nami ES", projekts “Leņķzāģis – ergonomiskai, precīzai, kvalitatīvai un 

ātrākai produkta izgatavošanai”, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 

2592,34 EUR. 

Ceturtais pieteikums ir no SIA Kalna Bauņi, projekts “Jauna produkta ražošanas uzsākšana”, ir 

iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums  ir 3987,72 EUR. 

Piektais pieteikums ir no SIA Mangalti, projekts “Mēs Gaujienai!”, ir iesniegti visi nepieciešamie 

dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 2960,00 EUR, pieteikumā tāmēm kopsummas ir atšķirīgas, 

komisija nolemj ļaut dienas laikā precizēt. 

Sestais pieteikums ir no SIA Tree 3000, projekts “Dzīvžogu un mākslīgo koku formu veidošana, 

izmantojot elektriskās ar akumulatoru darbināmas dzīvžoga šķēres un trīskāju trepes.”, ir iesniegti visi 

nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 3465,70 EUR. M.Apsītis vērš komisijas 



2 

 

uzmanību ka projekta pieteikuma nosaukums ir palicis no 2023.gada projektu konkursa pieteikuma. 

Iesniegtajā pieteikumā uzrādīta Celmu frēzes nepieciešamība. 

Septītais pieteikums ir no L.L.L., projekts “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā”, prasītais līdzfinansējums 

ir 2048,00 EUR, projekta pieteikums nav cauršūts. Komisija norāda, ka pretendents jau ir piedalījies 

iepriekšējā gada konkursā un, ka jau vajadzēja zināt, kā atbilstoši prasībām noformēt pieteikumu. Tā 

kā pieteikums neatbilst konkursa nolikumam un noteikumiem, līdz ar to netiek virzīts tālāk uz 

vērtēšanu. 

Astotais pieteikums ir no SIA “Park Hotel Brūzis”, projekts “Velo īre Park Hotel Brūzī”, ir iesniegti 

visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 2656,00 EUR. 

Devītais pieteikums ir no E.S., projekts “Yummy Unique”, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, 

prasītais līdzfinansējums ir 4000,00 EUR. 

Desmitais pieteikums ir no SIA “AJ Prospect”,, projekts “Būvtehnikas nomas punkta ierīkošana” ir 

iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 2769,73 EUR. 

Vienpadsmitais pieteikums ir no SIA “REKUROBO”, projekts “SIA REKUROBO jaunu izglītības 

pakalpojumu izveide un ieviešana, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums 

ir 4000,00 EUR. 

Divpadsmitais pieteikums ir no A.V-K, projekts “Glempinga telts un interjera iegāde atpūtas vietas 

”Sikšņu krāces” izveidošanai”, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 

3879,00 EUR. 

Trīspadsmitais pieteikums ir no SIA "IDEJU MĀKONIS", projekts “Bumbu tīrīšanas un dezinfekcijas 

aparāta iegāde”, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 4000,00 EUR. 

Četrpadsmitais pieteikums ir no SIA EIJA privātprakse, projekts “Psiholoģisko testu “ Vīnes testu 

sistēma” iekārtu un datortehnikas iegāde psihologa privātpraksei”, ir iesniegti visi nepieciešamie 

dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 2909,86 EUR. 

Piecpadsmitais pieteikums ir no E.L., projekts “LeKūkas iekārtu iegāde”, ir iesniegti visi nepieciešamie 

dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 4000,00 EUR. 

Sešpadsmitais pieteikums ir no SIA "ACR4edu", projekts “Lietotne un spiedienjūtīgs sensoru paliktnis 

matemātikas apguvei kustībā”, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 
4000,00 EUR. 

Septiņpadsmitais pieteikums ir no I.C., projekts “Virtuves un āra terases izveide un iekārtošana sezonas 

kafejnīcas “Salduma pieskāriens” darbības uzsākšanai un nodrošināšanai Smiltenes novada Gaujienas 

pagastā.”, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 3999,99 EUR. 

Astoņpadsmitais pieteikums ir no SIA Attīstības centrs Pakāpieni, projekts “Montesori materiāli 

Attīstības centram ”Pakāpieni””, ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 
2698,14 EUR. 

Deviņpadsmitais pieteikums ir no U.Ž., projekts “PĒR:LE Freestyle”, ir iesniegti visi nepieciešamie 

dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 601,20 EUR. 

Divdesmitais pieteikums ir no S.B., projekts “Jauno uzņēmēju skola RADI”, ir iesniegti visi 

nepieciešamie dokumenti, prasītais līdzfinansējums ir 4000,00 EUR. 

 

Deviņpadsmit no divdesmit saņemtajiem pieteikumiem tiek atzīti par administratīvajiem kritērijiem 

atbilstošiem un tiek izvirzīti uz nākamo vērtēšanas kārtu. Viens pieteikums noraidīts kā neatbilstošs.  

 

J. Adienis ierosina pārskatīt ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikumu un iekļaut 

tajā papildus kritērijus par  Projekta kopējā finansējuma apjomu.  

 

 

Sēde slēgta plkst. 10:00 

 

 
Komisijas 

Priekšsēdētājs: Modris Apsītis  



3 

 

 

Komisijas  

priekšsēdētāja vietnieks:  Aigars Ūdris 

 

Komisijas locekļi: Inga Ērgle 

 

 Olita Untāle 

  

 Liene Ābolkalne 

  

 Zane Ostrovska 

  

 Jānis Adienis 

 

  

Protokolēja: Inita  Dzenīte 


